
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ Марьевская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                  с.Марьевка                                                        №19 

Об организации питания обучающихся и воспитанников льготной категории 

 

       В целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с требованиями 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, в соответствии с Положением об организации питания в 

дошкольном подразделении МБОУ Марьевская СОШ (с изменениями), утвержденным 

приказом по школе от  12.01.2015 №07 «Об утверждении Положения об организации 

питания в дошкольном подразделении МБОУ Марьевская СОШ» (с изменениями), 

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа по школе от 09.01.2024  №13 «Об 

организации питания обучающихся и воспитанников в первом полугодии 2024 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить на бесплатное питание обучающихся из многодетных семей с 09 января по 24 

мая 2024 года:  

1.1. Безроднего Игната Вадимовича, учащегося 1 класса; 

1.2. Безроднего Владислава Вадимовича, учащегося 6 класса; 

1.3. Довгань Александра Дмитриевича, учащегося 2 класса 

1.4. Довгань Даниила Дмитриевича, учащегося 8 класса; 

1.5. Довгань Анастасию Дмитриевну, учащуюся 4 класса; 

1.6. Келямове Алие Вайтовну, учащуюся 6 класса; 

1.7. Келямове Ление Вайтовну, учащуюся 6 класса; 

1.8. Лапановскую Кристину Алексеевну, учащуюся 8 класса; 

1.9. Лапановсую Дарью Алексеевну, учащуюся 4 класса; 

1.10. Бойчевского Никиту Васильевича, учащегося 8 класса; 

1.11. Бойчевского Даниила Васильевича, учащегося 6 класса; 

1.12. Реизова Константина Анатольевича, учащегося 1 класса; 

1.13. Реизова Анатолия Анатольевича, учащегося 3 класса 

1.14. Адылова Дилявера руслановача, учащегося 1 класса; 

1.15. Адылову Тамилу Руслановну, учащуюся 7 класса; 

1.16. Адылову Тимура Руслановича, учащуюся 6 класса; 

1.17. Климова Алексея Романовича, учащегося 1 класса; 

1.18. Ляпина Максима Вячеславовича, учащегося 2 класса; 

1.19. Ляпину Мирославу Вячеславовну, учащуюся 6 класса; 

1.20. Постреганя Романа Сергеевича, учащегося 6 класса; 

1.21. Постреганя Кирилла Сергеевича, учащегося 10 класса; 

1.22. Климову Юлию Романовну, учащуюся 3 класса; 

1.23. Шарова Ивана Ивановича, учащегося 2 класса; 

1.24. Шарова Богдана Ивановича, учащегося 6 класса; 

1.25. Шарову Наталью Ивановну, учащуюся 4 класса; 

1.26. Меньшикова Егора Сергеевича, учащегося 7 класса; 

1.27. Меньшикову Екатерину Сергеевну, учащуюся 10 класса; 



1.28. Русал Софию Валерьевну, учащуюся 7 класса; 

1.29. Русал Валерию Валерьевну, учащуюся 3 класса; 

1.30. Гриценко Владимира Павловича, учащегося 7 класса. 

2. Определить на бесплатное питание обучающихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения     родителей: 

2.1. Лукаш Милану Владимировну, учащуюся 3 класса. 

3. Определить на бесплатное питание обучающихся из числа детей-инвалидов: 

3.1. Григорьеву Полину Викторовну, учащуюся 3 класса. 

4. Ответственным лицам за организацию питания вести строгий учет и  отчетность за 

использованием денежных средств на бесплатное питание. 

5. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

Директор                                                         Э.П.Абибуллаева 
 

 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


